KyHryposa Eereiusa HukonaesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

237/23

239/23

240/23

243/23

244/23

245/23

246/23

247/23

I0p. UL
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

haTta
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

02.10.2023

01.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

CBepeHun

KyHryposa EBreHnsa HukonaesHa

007298

12.04.2011

Ob6bLEeKT OueHKH

XKUJI0OW A,0M U
3emMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
CTpoeHune

3eMeJsibHbIN

y4aCTOK

obopynoBaHue

aBTOMOOUIIb

TpakTop

npuuen

aBTOMOOUIb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAsS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



249/23

250/23

251/23

255/23

258/23

259/23

260/23

261/23

262/23

263/23

264/23

265/23

266/23

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

KBapTupa

aBTOMOOWU/Ib

aBTOMObOUIb

30aHune

nomMmewieHmne

aBTOMOOUIIb

npuuen

MOTOUWNKN

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIO
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



268/23

270/23

271/23

272/23

274/23

275/23

276/23

277/23

278/23

279/23

282/23

283/23

284/23

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBsa
E.H.

24.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

02.11.2023

04.11.2023

06.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

TpakTop

3[aHNE "
3eMeJibHbINn
y4acToK

aBTOMObOUIb

34aHune

30aHune

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHNE U
3eMeJbHbIN
y4acToK

34aHune

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb Npasa
apeHabl 1 KB.M.
30aHns

pbIHOYHas
CTOMMOCTb Mpasa
apeHabl 1 KB.M.
CcTpoeHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBNAalUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



285/23

287/23

288/23

291/23

292/23

295/23

296/23

298/23

299/23

300/23

301/23

303/23

304/23

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

09.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

30aHune

aBToOMObOUIb

KBapTupa

30aHne v

3eMebHbIN
y4acToK

30aHne

3eMeJbHbIN

y4acToK

30aHne

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

30aHne

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa



305/23

306/23

307/23

308/23

309/23

310/23

311/23

312/23

313/23

314/23

315/23

316/23

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBsa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

12.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

XKNJI0W OO0M U
3eMebHbIN
y4acToK

npuuen

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

obopynosaHue

KBapTMpa un
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0OW A,0M U
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTupa

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHneE mn
3eMeSbHbI
y4acToK

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



318/23

319/23

320/23

321/23

323/23

324/23

325/23

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

21.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

nomMmellieHmne

30aHue

30aHne

30aHne

WHANBMAYaNbHbIN
XKWUoM A0M 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3[0aHNE "
3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUaauUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



