Кунгурова Евгения Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Кунгурова Евгения Николаевна 007298				
						12.04.2011
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
237/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	02.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
239/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.10.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости	
240/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
243/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	03.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества	
244/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
245/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	03.10.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества	
246/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	03.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества	
247/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	

249/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
255/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
258/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	11.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
259/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	12.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
260/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
261/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	16.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
262/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
263/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
264/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.10.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
265/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

268/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	24.10.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
270/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.10.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	27.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
274/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	30.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	02.11.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	04.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	06.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
283/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.11.2023	рыночная стоимость права аренды 1 кв.м. здания	рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.11.2023	рыночная стоимость права аренды 1 кв.м. строения	рыночная	Оценка недвижимости

285/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
287/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
288/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.11.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	17.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
295/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	23.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
298/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
299/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
300/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
301/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
303/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	04.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
304/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	06.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

305/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	12.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
306/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	07.12.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
307/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	08.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
308/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	08.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
309/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	11.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
310/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	11.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
311/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.12.2023	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
312/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
313/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	15.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
314/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
315/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
316/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.12.2023	автомобиль	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

318/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.12.2023	помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
319/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
320/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	25.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
321/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	25.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
323/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	25.12.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
324/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
325/23	ЧПО Кунгурова Е.Н.	28.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости